
COMUNE     DI     ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

PROVINCIA DI CHIETI 

La presente pubblicazione non ha carattere di ufficialità 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

Seduta del  4  DICEMBRE  2007  N° 72 

 

OGGETTO: BOCCIODROMO COMUNALE IN LOCALITA’ FONTEGRANDE 

 
 

 

 L’anno duemilasette il giorno quattro del mese di dicembre alle ore 16,30 e seguenti nella 

sede municipale in via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la 

Presidenza del Signor Ing. Nicola FRATINO – Sindaco. 

 

 Sono presenti gli Assessori:   

 

      1.    Sig.  GIUSEPPE        GRANATA 

      2.    Sig.  LUCIO          CIERI 

3. Sig.  MASSIMO        PAOLUCCI 

4. Sig.  LEO                CASTIGLIONE 

 

                      Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 

97, comma 4,       lettera a) del. D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Vice Segretario Generale Dott. 

Benito PROFETA. 

               Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la seduta ed invita i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che il Comune di Ortona ha ottenuto un finanziamento di € 30.000,00 

dalla Regione Abruzzo per il completamento campo di bocce in località Fonte Grande;  

 

CONSIDERA TO che, ai fini dell'erogazione del contributo, la Regione Abruzzo, 

Direzione Turismo ed Attività Sportive, ha richiesto un atto deliberativo dell'ente 

proprietario, attestante l'impegno a mantenere la specifica destinazione dell'impianto 

sportivo, oggetto dell'intervento, per almeno 10 anni decorrenti dalla data di ultimazione 

lavori;  



 

RAVVISATA la necessità di attestare quanto richiesto, per l'ottenimento del 

contributo concesso;  

 

VISTO il parere favorevole reso dal Dirigente il 3° Settore Assetto e Gestione del 

Territorio, espresso ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 

267, come risulta dall’allegata scheda che forma parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione; 

 
A voti unanimi;  

 

DELIBERA 

 

1 -Di mantenere fissa ed invariata la destinazione d'uso dell'impianto sportivo bocciodromo 

comunale di Fonte Grande per la durata di almeno 10 anni a decorrere dalla data di 

ultimazione dei lavori.  

 
2 -Dare atto che la presente deliberazione non comporta assunzione di impegno di spesa  
 
3 -Disporre l'invio della presente delibera alla Regione Abruzzo.  
 

La Giunta Municipale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, 

dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 40 

comma, del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18.8.2000, n° 267.  

 


